
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     11
     11
-------
      1
   5918
   3174
   3171

Moravské Budějovice Třebíč
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Za lepší Budějovice
 1.     Jan Švaříček                                 38        1.           976
 2.     Drahoslav Bastl                              53        2.           931
 3.     Olga Honsová                                 47        3.           880
 4.     Tomáš Veverka                                42        4.           842
 5.     Jiřina Veselá                                39        5.           792
 6.     František Dostál                             66        6.           788

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů z Moravských Budějovic s 
podporou ČSSD (SNK MB)

 1.     Zdeněk Janderka                              62        1.           421

Volební strana č. 3 - BUDĚJOVÁCI s podporou Starostů
 1.     Martin Ferdan                                49        1.          1106
 2.     Eva Šafránková                               43        2.           988
 3.     Jana Kiesewetterová                          47        3.           851
 4.     Miroslav John                                42        6.           835
 5.     Jiří Kvapil                                  49        8.           803
 6.     Jaromír Klouda                               41        4.           726

Volební strana č. 4 - ŽIVÉ MĚSTO
 1.     Petr Stejskal                                53        1.           408

Volební strana č. 5 - Sdružení občanů Moravských Budějovic (SOMB)
 1.     Vlastimil Bařinka                            64        1.           967
 2.     Aleš Horák                                   47       17.           875
 3.     Vladimír Čábel                               52        8.           818
 4.     Zbyněk Horák                                 53        5.           795
 5.     Michal Drexler                               48        2.           791

Volební strana č. 6 - KDU-ČSL
 1.     Anna Prokopová                               33        1.           586
 2.     Josef Růžička                                39        2.           479

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

591181 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Za lepší Budějovice
 1.     František Chvátal                            38        7.           817
 2.     Martin Kučera                                37        8.           719
 3.     Miloslav Trojan                              45        9.           757
 4.     Tomáš Kyzlink                                29       10.           828
 5.     Miroslav Kratochvíl                          45       11.           839
 6.     Květa Bretšnajdrová                          43       12.           814
 7.     Jitka Tobolková                              60       13.           693
 8.     Dagmar Viskotová                             38       14.           705
 9.     Radek Kalenda                                36       15.           708
10.     Josef Macháček                               60       16.           717
11.     Jaroslav Doležal                             65       17.           740
12.     Boris Šusta                                  63       18.           712
13.     Yvona Švaříčková                             63       19.           690
14.     Jiří Grambal                                 43       20.           680
15.     Václava Vomáčková                            57       21.           632

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů z Moravských Budějovic s 
podporou ČSSD (SNK MB)

 1.     Petr Kolečkář                                37        2.           243
 2.     Bohuslav Janderka                            67        8.           243
 3.     Věra Pánková                                 62        6.           219
 4.     František Zvěřina                            68        9.           206
 5.     Rudolf Špičák                                33        3.           162
 6.     Patrik Maršálek                              34        4.           153
 7.     Romana Průšová                               44        5.           187
 8.     František Večeřa                             55        7.           174
 9.     Petr Benáček                                 45       10.           186
10.     Petra Černíková                              39       11.           124
11.     Lenka Bastlová                               54       12.           184
12.     Alena Tichá                                  60       13.           135
13.     Miroslava Benháková                          69       14.           158
14.     Zdeněk Šabatka                               63       15.           139
15.     Tereza Kolářová                              32       16.           154
16.     Miroslava Jenerálová                         41       17.           110
17.     Hana Vorlíčková                              60       18.           142
18.     Eva Benáčková                                49       19.            99
19.     Jana Bartuňková                              33       20.           125
20.     Brigita Špičáková                            55       21.           124

Volební strana č. 3 - BUDĚJOVÁCI s podporou Starostů
 1.     Miroslava Svobodová                          48        5.           704
 2.     Libor Stehlík                                30        7.           698
 3.     Radek Svoboda                                44        9.           708
 4.     František Lustig                             57       10.           748
 5.     Petra Sokolová                               46       11.           678
 6.     Jitka Němcová                                56       12.           735
 7.     Patrik Holík                                 25       13.           662
 8.     Ivo Zahradníček                              42       14.           662
 9.     Patrik Szabó                                 28       15.           654
10.     Petr Obrdlík                                 36       16.           661
11.     Lukáš Pecka                                  39       17.           610
12.     Radek Tuma                                   47       18.           568
13.     Martina Orságová                             45       19.           525
14.     Rostislav Šaroun                             65       20.           520
15.     Jaroslav Sapík                               64       21.           524

591181 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 4 - ŽIVÉ MĚSTO
 1.     Michal Čekľovský                             44        3.           320
 2.     Lucie Stejskalová                            51        4.           284
 3.     Zdeněk Pánek                                 56        5.           260
 4.     Jan Urbánek                                  30        2.           243
 5.     Martin Musil                                 49        6.           243
 6.     Lenka Šťastná                                47        7.           228
 7.     Nikola Smetanová                             47        8.           227
 8.     Pavla Buďová                                 36        9.           224
 9.     Milan Kliner                                 60       10.           209
10.     Jan Burian                                   49       11.           255
11.     Eva Pojíšková                                35       12.           210
12.     Anna Urbánková                               27       13.           210
13.     Naděžda Brusová                              47       14.           199
14.     Radek Jelínek                                44       15.           212
15.     René Šťastný                                 41       16.           200
16.     Milan Vobůrka                                44       17.           185
17.     Luboš Kasal                                  45       18.           197
18.     Jakub Holík                                  22       19.           186
19.     Aneta Benáčková                              22       20.           199
20.     Romana Jelínková                             34       21.           176

Volební strana č. 5 - Sdružení občanů Moravských Budějovic (SOMB)
 1.     Jan Kocáb                                    72        3.           778
 2.     Jana Špačková                                62        6.           772
 3.     Jan Tržil                                    60        4.           674
 4.     Zdeněk Hagara                                65        7.           659
 5.     Jiří Fouma                                   39        9.           654
 6.     Martin Tesař                                 29       10.           653
 7.     Kateřina Tržilová                            37       11.           640
 8.     Dalibor Janda                                73       12.           610
 9.     Miroslav Sláma                               63       13.           634
10.     Lukáš Fiala                                  33       14.           635
11.     Aneta Benáčková                              22       15.           631
12.     Karel Sokola                                 64       16.           599
13.     Miroslav Hrabovský                           63       18.           608
14.     Petr Helešic                                 28       19.           606
15.     Josef Jelínek                                59       20.           577
16.     Stanislav Juránek                            62       21.           757

Volební strana č. 6 - KDU-ČSL
 1.     Petr Jičínský                                50        3.           458
 2.     Ludmila Slabá                                49        7.           398
 3.     Libor Šťastný                                41       17.           387
 4.     Tomáš Taflíř                                 46        4.           305
 5.     Petr Karlík                                  29        5.           342
 6.     Jiří Pálenský                                56        6.           340
 7.     Martin Kouřil                                56        8.           338
 8.     Eva Karásková                                46        9.           296
 9.     Ludmila Kovářová                             66       10.           275
10.     Eva Divišová                                 34       11.           258
11.     Jaromír Bastl                                61       12.           317
12.     Ludmila Nevařilová                           69       13.           286
13.     Kateřina Ramachová                           47       14.           301
14.     Jan Šplíchal                                 34       15.           282
15.     Hana Janoušková                              57       16.           268
16.     Marcela Bulíčková                            45       18.           277

591181 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

17.     Ivana Šabatová                               72       19.           347
18.     Radek Doležal                                54       20.           338
19.     Jiří Vojtíšek                                49       21.           282

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Za lepší Budějovice
Počet hlasů pro stranu:  16260, hranice:      851,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Švaříček                                     976
              2.    Drahoslav Bastl                                  931
              3.    Olga Honsová                                     880
              4.    Tomáš Veverka                                    842
              5.    Jiřina Veselá                                    792
              6.    František Dostál                                 788
              7.    František Chvátal                                817
              8.    Martin Kučera                                    719
              9.    Miloslav Trojan                                  757
             10.    Tomáš Kyzlink                                    828
             11.    Miroslav Kratochvíl                              839
             12.    Květa Bretšnajdrová                              814
             13.    Jitka Tobolková                                  693
             14.    Dagmar Viskotová                                 705
             15.    Radek Kalenda                                    708
             16.    Josef Macháček                                   717
             17.    Jaroslav Doležal                                 740
             18.    Boris Šusta                                      712
             19.    Yvona Švaříčková                                 690
             20.    Jiří Grambal                                     680
             21.    Václava Vomáčková                                632

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů z Moravských Budějovic s 
podporou ČSSD (SNK MB)

Počet hlasů pro stranu:   3688, hranice:      192,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Janderka                                  421
              2.    Petr Kolečkář                                    243
              3.    Rudolf Špičák                                    162
              4.    Patrik Maršálek                                  153
              5.    Romana Průšová                                   187
              6.    Věra Pánková                                     219
              7.    František Večeřa                                 174
              8.    Bohuslav Janderka                                243
              9.    František Zvěřina                                206
             10.    Petr Benáček                                     186
             11.    Petra Černíková                                  124
             12.    Lenka Bastlová                                   184
             13.    Alena Tichá                                      135
             14.    Miroslava Benháková                              158
             15.    Zdeněk Šabatka                                   139
             16.    Tereza Kolářová                                  154
             17.    Miroslava Jenerálová                             110
             18.    Hana Vorlíčková                                  142

591181 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             19.    Eva Benáčková                                     99
             20.    Jana Bartuňková                                  125
             21.    Brigita Špičáková                                124

Volební strana č. 3 - BUDĚJOVÁCI s podporou Starostů
Počet hlasů pro stranu:  14966, hranice:      783,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Ferdan                                   1106
              2.    Eva Šafránková                                   988
              3.    Jana Kiesewetterová                              851
              4.    Jaromír Klouda                                   726
              5.    Miroslava Svobodová                              704
              6.    Miroslav John                                    835
              7.    Libor Stehlík                                    698
              8.    Jiří Kvapil                                      803
              9.    Radek Svoboda                                    708
             10.    František Lustig                                 748
             11.    Petra Sokolová                                   678
             12.    Jitka Němcová                                    735
             13.    Patrik Holík                                     662
             14.    Ivo Zahradníček                                  662
             15.    Patrik Szabó                                     654
             16.    Petr Obrdlík                                     661
             17.    Lukáš Pecka                                      610
             18.    Radek Tuma                                       568
             19.    Martina Orságová                                 525
             20.    Rostislav Šaroun                                 520
             21.    Jaroslav Sapík                                   524

Volební strana č. 4 - ŽIVÉ MĚSTO
Počet hlasů pro stranu:   4875, hranice:      255,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Stejskal                                    408
              2.    Jan Urbánek                                      243
              3.    Michal Čekľovský                                 320
              4.    Lucie Stejskalová                                284
              5.    Zdeněk Pánek                                     260
              6.    Martin Musil                                     243
              7.    Lenka Šťastná                                    228
              8.    Nikola Smetanová                                 227
              9.    Pavla Buďová                                     224
             10.    Milan Kliner                                     209
             11.    Jan Burian                                       255
             12.    Eva Pojíšková                                    210
             13.    Anna Urbánková                                   210
             14.    Naděžda Brusová                                  199
             15.    Radek Jelínek                                    212
             16.    René Šťastný                                     200
             17.    Milan Vobůrka                                    185
             18.    Luboš Kasal                                      197
             19.    Jakub Holík                                      186
             20.    Aneta Benáčková                                  199
             21.    Romana Jelínková                                 176

591181 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 5 - Sdružení občanů Moravských Budějovic (SOMB)
Počet hlasů pro stranu:  14733, hranice:      771,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastimil Bařinka                                967
              2.    Michal Drexler                                   791
              3.    Jan Kocáb                                        778
              4.    Jan Tržil                                        674
              5.    Zbyněk Horák                                     795
              6.    Jana Špačková                                    772
              7.    Zdeněk Hagara                                    659
              8.    Vladimír Čábel                                   818
              9.    Jiří Fouma                                       654
             10.    Martin Tesař                                     653
             11.    Kateřina Tržilová                                640
             12.    Dalibor Janda                                    610
             13.    Miroslav Sláma                                   634
             14.    Lukáš Fiala                                      635
             15.    Aneta Benáčková                                  631
             16.    Karel Sokola                                     599
             17.    Aleš Horák                                       875
             18.    Miroslav Hrabovský                               608
             19.    Petr Helešic                                     606
             20.    Josef Jelínek                                    577
             21.    Stanislav Juránek                                757

Volební strana č. 6 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   7160, hranice:      374,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Anna Prokopová                                   586
              2.    Josef Růžička                                    479
              3.    Petr Jičínský                                    458
              4.    Tomáš Taflíř                                     305
              5.    Petr Karlík                                      342
              6.    Jiří Pálenský                                    340
              7.    Ludmila Slabá                                    398
              8.    Martin Kouřil                                    338
              9.    Eva Karásková                                    296
             10.    Ludmila Kovářová                                 275
             11.    Eva Divišová                                     258
             12.    Jaromír Bastl                                    317
             13.    Ludmila Nevařilová                               286
             14.    Kateřina Ramachová                               301
             15.    Jan Šplíchal                                     282
             16.    Hana Janoušková                                  268
             17.    Libor Šťastný                                    387
             18.    Marcela Bulíčková                                277
             19.    Ivana Šabatová                                   347
             20.    Radek Doležal                                    338
             21.    Jiří Vojtíšek                                    282

591181 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:01 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Vladimíra Pešková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lenka Mašterová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

591181 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Moravské Budějovice Třebíč
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   61682               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Za lepší Budějovice               16260   21      61682,00           26,36
č. 2 - SNK z MB s podp. ČSSD (SNK MB)     3688   21      61682,00            5,97
č. 3 - BUDĚJOVÁCI s podporou Starostů    14966   21      61682,00           24,26
č. 4 - ŽIVÉ MĚSTO                         4875   21      61682,00            7,90
č. 5 - Sdruž. občanů Mor. Bud. (SOMB)    14733   21      61682,00           23,88
č. 6 - KDU-ČSL                            7160   21      61682,00           11,60

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Za lepší Budějovice
      SNK z MB s podp. ČSSD (SNK MB)
      BUDĚJOVÁCI s podporou Starostů
      ŽIVÉ MĚSTO
      Sdruž. občanů Mor. Bud. (SOMB)
      KDU-ČSL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           16260,00     1 - Za lepší Budějovice           
   2.           14966,00     3 - BUDĚJOVÁCI s podporou Starostů
   3.           14733,00     5 - Sdruž. občanů Mor. Bud. (SOMB)
   4.            8130,00     1 - Za lepší Budějovice           
   5.            7483,00     3 - BUDĚJOVÁCI s podporou Starostů
   6.            7366,50     5 - Sdruž. občanů Mor. Bud. (SOMB)
   7.            7160,00     6 - KDU-ČSL                       
   8.            5420,00     1 - Za lepší Budějovice           
   9.            4988,66     3 - BUDĚJOVÁCI s podporou Starostů
  10.            4911,00     5 - Sdruž. občanů Mor. Bud. (SOMB)
  11.            4875,00     4 - ŽIVÉ MĚSTO                    
  12.            4065,00     1 - Za lepší Budějovice           
  13.            3741,50     3 - BUDĚJOVÁCI s podporou Starostů
  14.            3688,00     2 - SNK z MB s podp. ČSSD (SNK MB)
  15.            3683,25     5 - Sdruž. občanů Mor. Bud. (SOMB)
  16.            3580,00     6 - KDU-ČSL                       
  17.            3252,00     1 - Za lepší Budějovice           
  18.            2993,20     3 - BUDĚJOVÁCI s podporou Starostů
  19.            2946,60     5 - Sdruž. občanů Mor. Bud. (SOMB)
  20.            2710,00     1 - Za lepší Budějovice           
  21.            2494,33     3 - BUDĚJOVÁCI s podporou Starostů

591181 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - Za lepší Budějovice                6
 2 - SNK z MB s podp. ČSSD (SNK MB)     1
 3 - BUDĚJOVÁCI s podporou Starostů     6
 4 - ŽIVÉ MĚSTO                         1
 5 - Sdruž. občanů Mor. Bud. (SOMB)     5
 6 - KDU-ČSL                            2

........................................20:01 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Vladimíra Pešková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lenka Mašterová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

591181 - str. č. 9


